様式第４号（第８条関係）

  年  月  日

太宰府市教育委員会

教育長        殿

住  所

団 体 名

代表者名

電話番号

太宰府市教育委員会後援等事業報告書

  年  月  日付けで太宰府市教育委員会の後援等決定通知がありました事業

について、下記のとおり結果を報告します。

記

事 業 名

開催日時

開催場所

参加者数 人

参加費・入場料

物販等の有無

□ な し

□ あ り（収支決算書を添付）

備  考

添付書類
（該当にチェック）

□ 今回の事業概要がわかるもの

□ 今回の事業収支決算書（有料事業の場合）

連 絡 先
(申請者と異なる場合)

住  所

担当者名
電話番

号

○事業終了後は、速やかにこの報告書を提出してください。